关于组织开展评选2012—2013学年度

优秀教研室的通知

各系（部、中心）：
2012—2013学年度优秀教研室评选工作已经开始，现将有关事项通知如下：

一、本次优秀教研室评选分系部初评和学校评审两个步骤进行。各系（部、中心）根据《湖南女子学院教研室工作考核办法》（湘女院教字[2011]47号）对本部门所有进行初评，在此基础上推荐1个优秀教研室参加学校评审。
二、所推荐教研室必须交年度考核打分表、2012—2013年度总结、2013—2014年度计划、自评报告和附件材料。其它教研室交年度考核打分表、2012—2013年度总结、2013—2014年度计划。
三、请各系（部、中心）务必于2013年6月28日前（第十八周周五）将材料交教务处411办公室吴永光老师。
                                       教  务  处

                                      2013年6月9日